广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2018〕56号
关于召开2018年广东省精准医学应用学会
乳腺肿瘤分会年会的通知

学会各单位、会员及相关机构：
由广东省精准医学应用学会主办，中山大学附属肿瘤医院，深圳市人民医院联合承办的“2018年广东省精准医学应用学会乳腺肿瘤分会年会”定于2018年11月17日在深圳召开。
本次会议旨在推动我省乳腺肿瘤精准医学发展，加强乳腺肿瘤精准医学各领域交叉与合作，促进多领域研究与结合。会议将邀请国内外著名专家及本专业领域的楚翘针对乳腺肿瘤精准医学进展及相关领域共同关注热点问题展开学术研讨。会议规模为300人，我们竭诚邀请广大乳腺肿瘤领域的医务工作者及关心乳腺肿瘤领域发展的各行业人士参加本次会议，主办方将竭尽所能为各位同仁创造良好的学习环境、提供丰富的学习内容，促进乳腺肿瘤精准医学的发展，现将有关事项通知如下。
一、会议时间及地点
时间：2018年11月17日。
地点：深圳市圣廷苑酒店五楼宴会厅（福田区华强北路4002号）。
二、会议内容
（一）Precision Medicine and Heterogeneity: The challenges of integrating omics data to advance personalized management of cancer
（二）Development clinically relevant patient-derived xenograft tumor models and 3D organoid cultures of advanced breast cancer with ESR1 mutations for in vivo and/or in vitro evaluation of personalized endocrine resistance therapies.
（三）Current Diagnostic Modalities in Precision oncology
（四）乳腺肿瘤精准医学进展及趋势
（五）从2018年诺贝尔医学奖免疫治疗看PD-1在乳腺癌治疗中的应用
（六）精准医疗时代激素受体阳性晚期乳腺癌的治疗
（七）乳腺癌的精准外科治疗
（八）Clinical Utility of Liquid Biopsy in Endocrine-dependent MBC
（九）精准新辅助治疗的临床应用
（十）乳腺癌复发风险基因检测工具的角色
三、继续教育学分
本次会议授予省级继续教育项目3分。请已办理医疗继续教育学分卡的学员携带继续教育学分卡，全部实行刷卡授分。
四、会议注册
（一）报名方式
1.在学会官方网站（http://www.gdpmaa.org）“学术活动-活动互动”栏目进行在线报名。
2.在学会官方微信“精准医学学会”的“会议中心-进行中”栏目中在线报名。
3.扫描以下会议官方二维码在线报名：

[image: C:\Users\Lulu\AppData\Roaming\DingTalk\369996842_v2\ImageFiles\36580628\888858411_3203228561_乳腺肿瘤分会.png]
（二）联系人及方式
乳腺肿瘤分会：周慧文  15918797681
学会学术部：许庆敏  020-97001603  18719144775

附件：2018年广东省精准医学应用学会乳腺肿瘤分会年会日程

广东省精准医学应用学会
2018年10月18日
- 3 -

附件：
会议议程
时间：11月17日  会议地点：深圳市圣廷苑酒店
	08:00-08:30
	开幕式
	领导致辞

	第一单元

	08:30-09:00
	Precision Medicine and Heterogeneity: The challenges of integrating omics data to advance personalized management of cancer
	Massimo教授
/翻译：陈凯
	主持
王曦、王树森、陈前军

	09:00-09:30
	Development clinically relevant patient-derived xenograft tumor models and 3D organoid cultures of advanced breast cancer with ESR1 mutations for in vivo and/or in vitro evaluation of personalized endocrine resistance therapies
	Wenan Qiang
教授

	09:30-10:00
	Current Diagnostic Modalities in Precision oncology
	Amir Behdad
教授

	10:00-10:20
	讨论

	讨论嘉宾
吴爱国 王树滨 林焕新 林僖 罗容珍 张卫东 姚广裕 吴智勇 凌飞海 黄胜超

	10:20-10:30
	茶歇

	第二单元

	10:30-10:50
	乳腺肿瘤精准医学进展及趋势
	王曦教授
	主持
王坤、王宁霞、马宏民

	10:50-11:10
	从2018年诺贝尔医学奖免疫治疗看PD-1在乳腺癌治疗中的应用
	陈前军教授

	11:10-11:30
	精准医疗时代激素受体阳性晚期乳腺癌的治疗
	王树森教授

	11:30-11:50
	乳腺癌的精准外科治疗
	周冬仙教授

	11:50-12:10
	讨论

	讨论嘉宾
邹青峰 黄恒 欧阳杰 庞丹梅 彭伟强 王永霞 吴祖培 杨宇扬 张树平 李亮

	12:10-13:30
	午餐

	12:10-12:50
	卫星会1
	主持：连臻强、周冬仙、袁中玉

	12:50-13:30
	卫星会2

	第三单元

	13:30-14:00
	Clinical Utility of Liquid Biopsy in Endocrine-dependent MBC
	Massimo教授/
翻译：陈凯
	主持
张爱玲，黄宇康，张远起

	14:00-14:20
	精准新辅助治疗的临床应用
	王坤教授

	14:20-14:40
	乳腺癌复发风险基因检测工具的角色
	雷智贤博士

	14:40-14:50
	茶歇

	第四单元

	14:50-15:50
	MDT1：乳腺癌保乳手术精准切除模式考量
讨论嘉宾：曾智豪 曾志强 陈计赏 陈伟财 崔世恩 黄湛 林红 罗明 宁琦彪 彭峰

	15:50-16:50
	MDT2：HR+晚期乳腺癌化疗和内分泌治疗时机的选择
讨论嘉宾：连臻强 杨剑敏 王宏 尉承泽 姚成才 袁月欢 赵俐 郑文博 钟慕仪 周毅/汇报：肖梦加医生

	16:50-17:30
	委员会常委会议（工作总结及明年工作安排）

[bookmark: _GoBack]广东省精准医学应用学会                  2018年10月18日印发
  校对：学术部  许庆敏                             （共印4份）
3
- 2 -

- 7 -

image1.png